
事  務  連  絡   

令和４年３月３日 

埼玉陸上競技協会・公認審判員 様 

埼玉陸上競技協会 

会長 中田 次夫 

                                         (公印略) 

 

 

令和４年度審判講習会開催について 

 

早春の候、貴下ますますご清祥のことと存じます。平素より本協会へのご協力に深謝申し上げます。 

さて、標記の件につきまして下記のとおり開催いたします。 

この講習会は、日本陸連からの重要な伝達を行うとともに、公認審判員の受講が義務づけられてお

ります。出席をよろしくお願い致します。 

 なお、状況により開催中止となる場合もあります。 

 

記 

 

 

１． 日 程   

  ① ４月 ３日（日） 熊谷陸上競技場  大会終了後 

            ② ４月１０日（日） 川越陸上競技場    〃 

       ③ ４月２７日（水） 上尾陸上競技場  高体連顧問会議 

       ④ ５月 ３日（祝） 熊谷陸上競技場  大会終了後 

       ⑤ ６月１０日（金） 熊谷陸上競技場  中学通信大会終了後 

 

 

２． その他  

  〇新型コロナウイルス感染予防を徹底してください。（マスク着用必須） 

○審判手帳、ル－ルブックをお持ちください。 

○２０２２年度のル－ルブックは当日販売予約を受け付けます。 

○審判手帳、バッチ等の審判員グッズを購入希望の方は受付けで申し出てください。 

○講習会会費（資料代含）として、５００円いただきます。 

  ○令和４年度の登録をお願いいたします。登録をしませんと審判員資格を失います。なお、講習会

当日の登録受付は行えませんのでご了承ください。登録手続きは日を改めてお願いします。 


